
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 223 – 22786 – Poz. 3873, 3874

3873

UCHWAŁA Nr L/344/09 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 
1 lit. a, w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

§1. Opłatę targową pobiera się dziennie od osób 
fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyj-
nych niemających osobowości prawnej, dokonują-
cych sprzedaży na targowiskach.

§2. Ustala się stawki opłaty targowej w 2010 r. 
w następujących wysokościach:

1) od sprzedaży ze stanowiska na straganie kry-
tym - 17,00 zł

2) od sprzedaży z własnego straganu przewoźne-
go - 14,00 zł

3) od sprzedaży z ręki, pojemnika lub koszyka - 
2,00 zł

4) od sprzedaży z samochodu osobowego - 17,00 
zł

5) od sprzedaży z samochodu dostawczego lub 
ciągnika rolniczego z przyczepą - 23,00 zł

6) od sprzedaży z samochodu ciężarowego - 
51,00 zł

§3.1. Poboru opłaty targowej dokonuje się co-
dziennie w drodze inkasa. Obowiązki inkasenta peł-
ni Zakład Usług Komunalnych w Mosinie.

2. Pokwitowanie opłaconej należności winno być 
na drukach z podaniem daty oraz kwoty opłaty.

§4. Pobraną opłatę targową Zakład Usług Komu-
nalnych w Mosinie wpłaca w terminie 4 dni w cało-
ści na konto Urzędu Miejskiego w Mosinie.

§5. Wynagrodzenie za inkaso dla Zakładu Usług 
Komunalnych w Mosinie wynosi 5% pobranych 
kwot opłaty targowej.

§6. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/220/08 Rady 
Miejskiej w Mosinie z dnia 30 października 2008 r. 
w sprawie opłaty targowej na rok 2009.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§8. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopol-
skiego, z dniem 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Szeszuła

3874

UCHWAŁA Nr L/345/09 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu 1 dt żyta dla celów podatku rolnego na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o po-
datku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 
z późn. zm.) Rada Miejska w Mosinie uchwala, co 
następuje:

§1. Obniża się cenę skupu 1 dt żyta, ogłoszoną 
w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Staty-
stycznego z dnia 19 października 2009 r. w spra-
wie średniej ceny skupu żyta za okres, pierwszych 
trzech kwartałów 2009 r., z kwoty 34,10 zł do 
kwoty 30,00 zł, tj. o kwotę 4,10 zł.

§2. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/221/08 Rady 
Miejskiej w Mosinie z dnia 30 października 2008 r. 
w sprawie obniżenia ceny skupu 1 dt żyta dla celów 
podatku rolnego na rok 2009.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi.

§4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopol-
skiego, z dniem 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Szeszuła


